ecclesia Fusellensis in qua dicta election exiit celebrata et competentem 

perentorium terminum in eisdem hiis asignauit vt siquis predicte electionis electo 

uel electoribus se opponere vellet coram ipso infra ipsum terminum seu in termino 

compareret.  

Et dictus procuractor petiit / a me, notario publico infra scripto, de hiis fieri 

publicum instrumentum seu publica instructio presentibus: Iohanne Alfonsi, 

canonico eiusdem ecclesie, et Didaco Gometii de Santoyo et Gundisaluo Gometii, 

notario, alupnis dicti dominus abatis, testibus ad premissa vocatis specialiter et 

rogatis  

Post hec vero die, martis, quarta die mensis februarii, anno supra scripto, coram 

reuerendo patre et domino abbate supradicto et in presentia mei, notarii et testium 

/21 infra scriptorum, comparuit discretus vir Iohannes Fernandi, sacrista ac electus 

in priorem ecclesie colligiatis ecclesie Sancte Marie Fusellensis, et presentauit 

coram eo vestrum publicum instrumentum manu publica scriptum in quo 

continebatur procesum electionis celebrate in dicta ecclesia de supradicto Iohanne 

Fernandi, electo et consensus dicti electi et quamdam lecentiam dicti domini 

abbatis, cuius tenor instrumenti dignoscitur ese talis: 

(Sigue doc. núm. 156) 
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Quo per me, dictum notarium lecto, dictus Iohannes Fernandi, electus, instanter 

suplicando petit a dicto domno abbate quod ad confirmationem dicte electionis 

procederet et cum confirmaret ut abbas Fusellensis ad quem confirmation dicte 

eletionis pertinebat et eidem omnia et administrationem ipsius capituli comitendo. 

Supradictus uero domnus abbas, respondit die quinta, / mensis februarii, se 

rrespunsurum dicte petitionis confirmationis pro ut ius et iustitia sibi dictarent et 

dictus Iohannes Fernandi petiit a me, notario publico infra escripto, de hiis fieri 

publicum instrumentum seu publico instrumento presentibus dictus Iohanne 

Alfonsi, canonico eiusdem ecclesie, et Gundisaluo Gomecii, notario, et Didaco 

Fernandi, filio Fernandi Iohannes de Çigales, testibus ad premisa vocatis 

speçialiter rogatis. Quinta uero /57 die mensis februarii, eiusdem anni in quo se 

rresponsurum predixerat, dictus Iohannes Fernandi, electus, instater suplicando, 

pectit a dicto domno abbate, pro ad confirmationem dicte electionis procederet.  

Et ipse supradictus abbas rrespondit coram me, dicto notario, et aliis personis 

ecclegiasticis et secularibus asistentibus quod tunc ipse formam iuris in dicta